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Konya Ticaret Borsası’ndan Borsamıza Ziyaret 

12 Nisan 2019 

Konya Ticaret Borsası Meclisi, 11 

Nisan 2019 Perşembe akşamı 

Borsamızı ziyaret ettiler. Konya 

Ticaret Borsası heyetini Yönetim 

Kurulu Başkanımız Mesut Okyay ve 

Meclis üyelerimiz karşıladılar. iki 

borsanın meclis üyeleri hem tanıştılar 

hem de sektörleri ile ilgili görüşmeler yaptılar. Görüşmelerimizin gündeminde tarım ve 

hayvancılık sektöründe yaşanan ulusal ve küresel gelişmeleri değerlendirdik. Ülkemizde ve 

dünyada borsacılık hakkındaki öngörülerimizi değerlendirdik. Hali hazırdaki projelerimizi 

paylaşarak yatırımlarımızı değerlendirdik. Konya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Hüseyin Çevik, Konya Ticaret Borsasının tüm yönetim kadrosuna ve ekiplerine teşekkür 

ediyoruz. 

 

Biga Belediye Başkanımız Bülent Erdoğan'ı Ziyaret Ettik 

16 Nisan 2019 

Biga Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mesut Okyay, Meclis Başkanımız 

Fahrettin Deniz ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz 

ile birlikte Biga Belediyesi yeni Başkanımız 

Bülent Erdoğan'ı makamında ziyaret ederek 

tebriklerimizi ilettik. 

Yeni yerel yönetim döneminin Biga’mıza ve 

tüm Bigalılara hayırlı olmasını temenni ederek, Başkanımız Bülent Erdoğan'a başarılar diledik. 

 

 

 

 

 

 



 

Türk Standartları Enstitüsü (TSE) Tetkiklerimizi Başarıyla 

Tamamladık 

30 Nisan 2019 

Biga Ticaret Borsası olarak 2008 yılından itibaren 

Türk Standartlarına uygun hizmet üretmeye ve 

bölgemize kaliteli hizmet üretmeye devam 

etmekteyiz. TS EN ISO 9001 belgeli borsamız, belirli 

dönemlerde TSE tarafından denetlenmekte, 

faaliyetlerimiz ve hizmetlerimiz iyileştirilmektedir. 

Her denetimde, kalite politikalarımızı geliştirmemize 

yardımcı olan TSE, her dönemde yaptığı tetkiklerle hizmet standardımızı geliştirmemize katkı 

sağlamaktadır. Bu kapsamda 29 Nisan 2019 Pazartesi günü Türk Standartları Enstitüsü 

denetçileri Mehmet Uğur Özdeniz ve Uğur Erdoğan bizlere eşlik ettiler ve denetimlerimizi 

gerçekleştirdiler. Kendilerine teşekkür ediyoruz.  

 

TOBB 75. Genel Kurulu’na Katıldık 

1-2 Mayıs 2019 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 

(TOBB) 75’inci Genel Kurulu 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 

da katılımıyla, TOBB Ekonomi ve Teknoloji 

Üniversitesi Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 

teşrifleriyle, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde, TOBB Ekonomi ve 

Teknoloji Üniversitesinde gerçekleştirilen 75. genel kuruluna borsamız, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mesut Okyay, Meclis Başkanı Fahrettin Deniz, Genel Kurul Delegesi Gökhan 

Aydın, Genel Sekreterimiz Halil Erol ve Genel Sekreter Yardımcımız İbrahim Sütçü katıldılar. 

"BİRLİĞİMİZ EBEDİ, GÜNDEMİMİZ EKONOMİ OLSUN" 

TOBB Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu genel kurul 

konuşmasında “birliğimiz ebedi, 

gündemimiz ekonomi” temasına 

vurgu yaparak, iş dünyasının 



 

önümüzdeki süreçte gündemin ekonomi olmasını istediğini söyledi. Hisarcıklıoğlu, 

“Sayın Cumhurbaşkanımızın icracı ve reformcu iş yapma tarzıyla ekonomide yeniden 

atılıma geçeceğimize inanıyoruz. Hiçbir engel, aşamayacağımız kadar büyük, hiçbir 

duvar yıkamayacağımız kadar güçlü değil. Gün, elbirliğiyle ayağa kalkıp koşma günü” 

ifadesini kullandı. Yaklaşık 1 senedir genel ve mahalli seçimlerle devam eden seçim 

sürecinin geride kaldığını hatırlatan TOBB Başkanı, “Önümüzde 4 yıllık seçimsiz bir 

dönem var. Bu fırsatı iyi değerlendirmeli, kesintisiz bir icraat dönemine çevirmeliyiz. 

İstikrar sürsün, Türkiye reformlarla büyüsün” dedi. Hisarcıklıoğlu, ekonomiyi 

gündemin ilk maddesi yapma önerisinde bulunurken, rekabet gücünü artıracak 

yapısal reformları arka arkaya hayata geçirmek gerektiğini vurguladı. TOBB Başkanı 

M. Rifat Hisarcıklıoğlu, “Zira ekonomide atılacak çok adım yapılacak çok iş var. 

Hükümetimiz seçim öncesinde bunun sinyalini verdi. Seçimler geride kaldığına göre 

artık hızla harekete geçilmesini bekliyoruz” diye konuştu. TOBB Başkanı Rifat 

Hisaraklıoğlu'nun açılış konuşmasını yaptığı genel kurul, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan'ın konuşmasının ardından sona erdi. 

 

Anneler Gününüz Kutlu Olsun 

3 Mayıs 2019 

Mayıs ayının ikinci Pazar günü 

Anneler Günü’dür. Anneler Günü 

evrensel bir gündür. Dünyada 

milyonlarca anne, bugün çocukları 

tarafından sevgi ve saygı ile anılır. 

Kadınlara bahşedilip de erkeklerde 

olmayan en önemli meziyetlerin 

başında “annelik” gelmektedir. Anne olabilmek ve bu meziyet ile donatılmak ne kadar güzel 

bir duygudur. Bu anlamda annelerimiz ilk ve ebedi öğretmenlerimizdir. Bizim onlardan 

öğreneceklerimiz bir ömür boyu devam eder. Hayatımıza ait güzelliklerin başında hep 

annemizin bize öğrettikleri ve bizim için yaptıkları gelir. Annelerin çocuklarına sevgileri 

karşılıksızdır. Gerçek sevgi ve merhameti görmek isteyenler annelerimize bakmalıdır. Onların 

her bakışında sevginin ayrı bir yanı keşfedilir. Çünkü sevgili annelerimiz için ne yapılsa azdır. 

Onlar her şeyin en güzeline layıktır. Bu anlamlı gün olan Anneler Gününüz kutlu olsun. 

 

 



 

Dünya Süt Günü Etkinliğimiz 

3 Mayıs 2019 

Bilindiği üzere bölgemiz, süt üretiminde önemli bir potansiyele sahiptir. Biga Ticaret Borsası 

olarak süt tüketimini teşvik etmek 

amaçlı geleneksel olarak her yıl mayıs 

ayı içinde “Dünya Süt Günü Etkinliği” 

düzenlemekteyiz. 

Dünya Sütçülük Federasyonu 

tarafından ilk kez 1959 yılında tüm 

ülkelerde 21 Mayıs Dünya Süt Günü 

olarak ilan edilmiştir. Dünya Süt Günü’nün tarihi, yaklaşık 50 yıl öncesine dayanmaktadır. 

Toplumların kalkınması, bireylerin iyi beslenmesi ve sağlıklı 

olmalarına bağlıdır. Sağlıklı, mutlu bir yaşam için her zaman her 

yaşta süt içmeye özen göstermeliyiz. Beslenmemizde büyük önemi 

olan sütün, hijyenik ortamlarda hazırlanmış olmasına dikkat 

etmeliyiz. Nesillerimizin mutlu bir yaşam sürdürebilmeleri için 

sağlıklı süt ve süt ürünleri tüketilmesi önem arz etmektedir. Bu 

sebeple geleceğimiz olan çocuklarımıza sağlıklı süt içirelim. 

 

 

2019 Sezonunun İlk Ürünleri Borsamıza Geldi 

17 Haziran 2019 

2019 Yılının ilk 

mahsulleri olan 

buğday ve arpa 

borsamıza 

geldiler. Sezonun 

açılış 

konuşmasını yapan Yönetim Kurulu Başkanımız Mesut Okyay, yeni 

sezonun üreticilerimiz, üyelerimiz ve tüccarlarımız için hayırlı 

olmasını ve altın değerinde bir sezon geçirilmesini temenni etti. 

İhaleye Sezen Ticaret’den Faruk Sezen, Kaptanlar Un’dan Mustafa 

Karan, Manav Yem’den Kazım Manav, Deniz Ticaret’ten Fahrettin 

Deniz, Okyay Un’dan Mesut Okyay, Mis Yem’den Bülent Baş ve Ali 



 

Çetin Tarım Ürünleri’nden Ali Çetin katıldılar. 

Sezonun ilk buğdayı Abdiağa köyünden Recep Çınar tarafından getirildi. 1,467 lira fiyatla 

satılan buğday Okyaylar Gıda Sanayi tarafından alındı. Sezonun ilk arpalarından biri 

Karabiga’dan Hüseyin Özderim tarafından getirildi ve Misyem tarafından 1,173 lira fiyatla 

alındı. Diğer arpa Adliyeköy’den Ahmet Arslan tarafından getirildi ve 1,177 lira fiyatla Manav 

Yem Sanayi tarafından alındı. 

İhale sonunda Recep Çınar’a hediyesini başkanımız Mesut Okyay, Hüseyin Özderim’e 

hediyesini Bülent Baş, Ahmet Arslan’a hediyesini meclis başkanımız Fahrettin Deniz verdiler. 

 

Biga Belediye Başkanımız Bülent Erdoğan Borsamızı Ziyaret Etti 

28 Haziran 2019 

Biga Belediye Başkanımız Bülent Erdoğan ve ekibi, 

borsamızı ziyarete geldiler. Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mesut Okyay tarafından karşılanan 

Belediye Başkanımız ve ekibi, gelişen ve büyüyen 

Biga ilçemiz için yeni çalışmalar ve projeler üretmeyi 

hedeflediklerini söylediler. Göktepe köyünde hayata 

geçireceğimiz yeni hizmet binamız, kantarımız, 

laboratuvarımız, ürün satış salonumuz ve yeni zahire depoları ile ilgili çalışmalarımızı 

anlattığımız Biga Belediye Başkanımız Sayın Bülent Erdoğan, gelişen ve büyüyen şehir Biga ile 

ilgili fikirlerini ve düşüncelerini başkanımız Mesut Okyay ile paylaştı. Biga’ya yapılacak olan 

her türlü projede ortak hareket edilebileceğinin görüşüldüğü toplantı, iyi dilek ve temennilerle 

sona erdi. Belediye Başkanımız Bülent Erdoğan ve ekibine ziyaretleri için teşekkür ediyoruz. 
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